
BŘEZINY I. ETAPA

REKAPITULACE

Část 1B - komunikace vícepráce 2 195 913,11

méněpráce 1 725 230,55

Část 2 - komunikace vícepráce 158 381,52

méněpráce 116 150,43

Celkem vícepráce 2 354 294,63

méněpráce 1 841 380,98



Březiny - VÍCEPRÁCE

ETAPA I. 

 ČÁST 1B - KOMUNIKACE

1 Zemní práce m.j. Množství J. cena Cena celkem

5 113 10 7222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 714,81 14,81 10 586,34

7 113 10 7232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 714,81 92,52 66 134,22

Rozšíření chodníků

(187,5 x 0,5) + (70,0 x 0,5) m2 128,75

Překop komunikace

(6,0 x 1,0) 2 ks m2 12,00

Zpomalovací práh

(6,0 x 6,0) 2 ks m2 72,00

Kruhová výseč u hřiště - ZŠ

11,25 x 2,0 m2 22,50

Kruhová výseč u podzemních kontejnerů

10,0 x 2,7 m2 27,00

Komunice - otočka u podzemních kontejnerů

(35,0 x 5,0) + (18,25 x 6,0) m2 284,50

Komunikace za ZŠ - u Parkoviště P7

(22,5 x 5,25) + (11,75 x 4,25) m2 168,06

18 130 90 1121 Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně m3 59,67 1 886,81 112 585,95

Podezívka u MŠ

0,2 x 0,4 x 117,0 m3 9,36

1,0 x 0,43 x 117,0 m3 50,31

9 Přesun sutě

138 997 22 1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 168,695 24,05 4 057,11

139 997 22 1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy ze sypkých materiálů t 2361,73 3,95 9 328,83

140 997 22 1561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 493,403 24,00 11 841,67

141 997 22 1569 Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 6907,64 3,95 27 285,19

142 997 22 1815 Poplatek za uložení betonového podkladu na skládce (skládkovné) t 493,403 80,00 39 472,24

144 997 22 1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 168,695 80,00 13 495,60



Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopávek o 0,15 m

1 Zemní práce

13 122 20 2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 293,25 36,10 10 586,33

Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopávek o 0,15 m

(745,00 + 1138,00 + 72,00) x 0,15 m3 293,25

14 122 20 2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 146,63 10,39 1 523,49

29 162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 293,25 126,77 37 175,30

30 162 70 1109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m 

přes 10000m m3 1 466,25 9,90 14 515,88

31 167 10 1102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 193,25 27,25 5 266,06

33 171 20 1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 469,20 100,00 46 920,00

3 Svislé a kompletní konstrukce

56 592284230 BEST-PALISÁDA MASIV betonová  17,5X20X60 cm kus 365,00 123,20 44 968,00

58 592284270 BEST-PALISÁDA MASIV armované 17,5X20X150 cm kus 150,00 525,50 78 825,00

4 Vodorovné konstrukce

71 564 85 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm s rozprostřením a hutněním m2 1 955,00 74,00 144 670,00

745,00 + 1138,00 + 72,00 m2 1 955,00

9 Přesun hmot

145 998 22 3011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 469,20 16,18 7 591,66

293,25 x 1,6 t 469,20

5 Komunikace

N 565 13 5111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3m - max. 

množství m2 1 550,00 433,00 671 150,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

N 919 72 12.. Geomřž pro vyztužení asfaltového povrchu m2 1 550,00 330,00 511 500,00



Plocha před školou - změna dlažby z tl 6 mm na 8 mm

(10,0 x 8,0) + (14,5 x 11,0) + (18,0 x 11,0) + (9,0 x 6,0) + (22,5 x 2,0) + (8,75 x 2,0) m2 554,00

13 122 20 2202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř 3 m3 6,93 36,10 249,99

(10,0 x 8,0) + (14,5 x 11,0) + (18,0 x 11,0) + (9,0 x 6,0) + (22,5 x 2,0) + (8,75 x 2,0) x 0,08 m3 6,925

14 122 20 2209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 3,465 10,39 36,00

29 162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/ sypaniny z horniny 1 až 4 m3 6,93 126,77 878,52

30 162 70 1109

Opříplatek k vodorovnému přemístění výkopku /sypaniny horniny 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m m3 34,65 9,90 343,04

31 167 10 1102 Nakládání výkopku z hornin 1 až 4 přes 100 m3 m3 6,93 27,25 188,84

33 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 12,474 100,00 1 247,40

4 Vodorovné konstrukce

72 564 86 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 554,00 98,00 54 292,00

84 596 21 1213 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 554,00 192,00 106 368,00

85 592 453 110 Dlažba BEST - KLASIKO 20 X 10 X 8 cm přírodní m2 562,31 144,70 81 366,26

Kanalizace

16 132 30 1101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 4 objemu do 100 m3 m3 15,93 475,32 7 571,85

0,6 x 1,5 x 17,7 m3 15,93

17 132 30 1109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hrnině tř 4 m3 7,97 45,38 361,68

24 162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 m3 15,93 126,77 2 019,45

25 162 70 1109

Příplatek k vodorovnému přemístěnívýkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 ZKD 1000m

přes 10000 m m3 15,93 9,90 157,71

26 167 10 1101 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 do 100 m3 m3 15,93 74,85 1 192,36

28 171 20 1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 25,488 100,00 2 548,80

31 175 10 1201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem bez prohození sypaninou do 3 m m3 4,25 240,17 1 020,24

0,6 x 0,4 x 17,7 m3 4,248

32 583 312 000 Štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 8,50 226,00 1 921,00

Podzemní kontejnery - 1 kontejner bude mít objem 5m3 místo 3 m3 dle PD

9 131 30 1101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 48,52 152,08 7 378,92

4,0 x 2,0 m3 8,00

2,85 x 2,95 x 4,82 m3 40,52

10 131 30 1109 Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině 4 m3 24,26 20,73 502,91



16 162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř 1 až 4 m3 48,52 126,77 6 150,88

17 162 70 1109

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

ZKD 1000 m přes 10000 m m3 242,60 9,90 2 401,74

18 171 20 1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce t 77,63 100,00 7 763,00

564 26 1111 Podsyp za štěrkopísku s rozprostřením a hutněním m2 70,62 119,00 8 403,78

4,22 x 2,20 x 5,0 m2 46,42

2,2 x 2,2 x 5,0 m2 24,20

21 272 31 3711 Základové klenby z betonu tř. C 20/25 m3 6,48 2 544,71 16 489,72

(1,885 x 4,22 x 0,2) x 2 m3 3,18

4,22 x 4,22 x 0,15 m3 2,67

1,0 x 4,22 x 0,15 m3 0,63

Provizorní parkoviště

121 10 1103 Sejmutí ornice s přemístěním na dočasnou skládku přes 100 do 250m m3 27,00 35,71 964,17

180 x 0,15 m3 27,00

181 10 2302 Úprava pláně se zhutněním m2 180,00 21,30 3 834,00

564 95 1413 Podklad z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 15 cm m2 180,00 59,90 10 782,00

Vícepráce Část 1B - komunikace celkem 2 195 913,11

N Nové položky 



Březiny - MÉNĚPRÁCE

ETAPA I. 

ČÁST 1 B - KOMUNIKACE

1 Zemní práce m.j. Množství J. cena Cena celkem

5 113 10 7222 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm m2 2 214,00 14,81 32 789,34

7 113 10 7232 Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 300 mm m2 1 731,00 92,52 160 152,12

3 Svislé a kompletní konstrukce

56 592284230 BEST-PALISÁDA MASIV betonová  barevná 17,5X20X60 cm kus 365,00 131,80 48 107,00

58 592284270 BEST-PALISÁDA MASIV armované 17,5X20X150 cm kus 150,00 537,50 80 625,00

5 Komunikace

71 564 85 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD  tl. 150mm m2 2133,99 74,00 157 915,26

(1731,00 - 714,81) x 2 x 1,05 m2 2 133,99

75 565 13 5111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)

tl 50 mm š do 3 m m2 1 550,00 225,00 348 750,00

9 Přesun sutě

138 997 22 1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 522,50 24,05 12 566,13

139 997 22 1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy ze sypkých materiálů t 7 315,00 3,95 28 894,25

140 997 22 1561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 934,74 24,00 22 433,76

141 997 22 1569 Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 13 086,36 3,95 51 691,12

142 997 22 1815 Poplatek za uložení betonového podkladu na skládce (skládkovné) t 934,74 80,00 74 779,20

144 997 22 1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 522,50 80,00 41 800,00

Hřiště u školy - změna dlažby z tl 6 mm na 8 mm

4 Vodorovné konstrukce

71 564 85 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 554,00 74,00 40 996,00

(10,0 x 8,0) + (14,5 x 11,0) + (18,0 x 11,0) + (9,0 x 6,0) + (22,5 x 2,0) + (8,75 x 2,0) m2 554,00

79 596 21 1113

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl. 60 mm skupiny A 

pl přes 300 m2 m2 554,00 190,39 105 476,06



82 592 453 080 Dlažba BEST - KLASIKO 20 X 10 X 6 cm přírodní m2 562,31 103,60 58 255,32

Podzemní kontejnery

Ostatní konstrukce a práce - bourání

37 R01 Dodávka podzemních nádob kus 4,00 115 000,00 460 000,00

Méněpráce Část 1B - komunikace celkem 1 725 230,55



Březiny - VÍCEPRÁCE

ETAPA I. 

ČÁST 2 - KOMUNIKACE

5 Komunikace m.j. Množství J. cena Cena celkem

N 565 13 5111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š do 3m - max. 

množství m2 178,00 433,00 77 074,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací

N 919 72 12.. Geomřž pro vyztužení asfaltového povrchu m2 178,00 330,00 58 740,00

Plochy pod zámkovou dlažbou - prohloubení odkopů o 0,15 m

1 Zemní práce

10 122 20 2201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice o objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 22,65 60,82 1 377,57

151,00 x 0,15 m3 22,65

11 122 20 2209 Připlatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 11,33 10,39 117,72

24 162 70 1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 22,65 126,77 2 871,34

25 162 70 1109

Připlatek k vodorovnému přemístění výkopku/ sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m

přes 10000 m m3 113,25 9,90 1 121,18

26 167 10 1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 22,65 74,85 1 695,35

28 171 20 1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 36,24 100,00 3 624,00

22,65 x 1,6 t 36,24

5 Komunikace

54 564 85 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150mm m2 151,00 74,00 11 174,00

9 Přesun hmot

92 998 22 3011 Přesun hmot pro komunikace s krytem dlážděným t 36,24 16,18 586,36

22,65 x 1,6 t 36,24

Vícepráce Část 2 - komunikace celkem 158 381,52



Březiny - MÉNĚPRÁCE

ETAPA I. 

ČÁST 2 - KOMUNIKACE

1 Zemní práce m.j. Množství J. cena Cena celkem

4 113 10 7162

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného

 tl. 200 mm m2 177,00 20,65 3 655,05

5 113 10 7232 Odstranění podkladu pl. Přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl. 300 mm m2 177,00 129,39 22 902,03

5 Komunikace

54 564 85 1111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 150 mm m2 373,80 74,00 27 661,20

56 565 13 5111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS)

tl 50 mm š do 3 m m2 178,00 225,00 40 050,00

9 Přesun sutě

85 997 22 1551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 41,77 24,05 1 004,62

86 997 22 1559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy ze sypkých materiálů t 584,78 3,95 2 309,88

87 997 22 1561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 95,58 24,00 2 293,92

88 997 22 1569 Poplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 338,12 3,95 5 285,57

89 997 22 1815 Poplatek za uložení betonového podkladu na skládce (skládkovné) t 95,58 80,00 7 646,40

91 997 22 1855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 41,77 80,00 3 341,76

Méněpráce Část 2 - komunikace celkem 116 150,43


